Марий Эл Республик                                               Республика Марий Эл

                «Кужмара ял  кундем»                                                   Администрация

         муниципальный образованийын                          муниципального образования

      администрацийжын - Кужмара ял                      «Кужмарское сельское поселение»-

              кундем  администрацийын                       Кужмарская сельская администрация
                          ПУНЧАЛЖЕ                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          425073, Кужмара села, Рудо урем, 3                                           425073, село Кужмара, ул.Центральная, д.3
    тел. (83645) 6-31-88, факс (83645) 6-31-43                                      тел. (83645) 6-31-88, факс (83645) 6-31-43

от  07 декабря  2012 года  № 144
О разработке схемы теплоснабжения муниципального образования
«Кужмарское сельское поселение»

             В соответствии с Федеральным  законом от 27.07. 2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от  22.02.2012г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», п.4 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах органиазции местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по разработке Схемы теплоснабжения муниципального образования «Кужмарское сельское поселение», в составе согласно приложению.

2. Рабочей группе в срок до 20 декабря 2012г. провести работы по разработке Схемы теплоснабжения муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» на период до 2030 года.

3. Разместить информационное сообщение о начале разработки Схемы теплоснабжении в течение 3 календарных дней со дня подписания настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район».

4. Настоящее постановление обнародовать.

5. Контроль за использованием настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

«Кужмарское сельское поселение»                                     А.С.Мухаметзянова
                                                                                                                    Приложение
                                                                                                   к     постановлению администрации

 МО «Кужмарское сельское поселение»

                                                                                                         от  07 декабря 2012г.   № 144
СОСТАВ

рабочей группы по разработке Схемы теплоснабжения

муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»
1. Глава администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» Мухаметзянова А.С.

2. Главный специалист администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» Виноградова М.И.

3. Специалист  администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» Алексеева Р.Л.

4. Начальник  котельных 0612 с.Кужмара и 0603 д.Поянсола  Филиала  ООО «Марикоммунэнерго» Звениговские тепловые сети.